
UCHWAŁA NR VI/65/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie odwołania drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego, położonej przy ul. Żeromskiego 15-17                

w Zduńskiej Woli, działka nr 107/7, obręb 7 Miasto Zduńska Wola  o pow. 0,9072 ha, 

ogłoszonego na dzień  27 kwietnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) oraz art. 38 ust.4 ustawy z dnia           

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65  i 284)        

w zw.   z art. 15zzs ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                      

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568),  uchwala się,            

co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego, odwołuje drugi przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego, położonej przy       

ul. Żeromskiego 15-17 w Zduńskiej Woli, działka nr 107/7, obręb 7 Miasto Zduńska Wola     

o pow. 0,9072 ha, zapisanej w księdze wieczystej SR1Z/00041000/8 prowadzonej przez 

Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli,  ogłoszony na dzień         

27 kwietnia 2020 r., z powodu panującej pandemii COVID-19. 

 

 § 2. Postępowanie przetargowe zostanie niezwłocznie wznowione po ogłoszeniu 

ustania stanu epidemii, a informacja o ponownym przetargu i jego warunkach zostanie 

ogłoszona publicznie, zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.    

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 i 284). 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk – 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik – 

Marcin Łabędzki – 

Jadwiga Ziółkowska – 

Tomasz Ziółkowski – 


